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AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 18084982 GUTIERREZ RAMIREZ DALLY ROXANI 17 13 90 120

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 27696352 CAJO BERNILLA JOSE MAURICIO 13 15 84 112

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 27713622 CABANILLAS TELLO MOIRIA NOEMI 12 14 84 110

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33407883 MELENDEZ QUIROZ MARIA BELMIRA 15 15 92 122

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33408050 LOJA MALDONADO JAMILTON 19 16 106 141

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33423148 HUAMAN SALAZAR ALCIDES 15 13 92 120

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33425682 SALON SALAZAR MARIA ESTELA 17 15 98 130

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33428509 BARDALES MONTOYA LEONARDO 14 14 94 122

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33432917 SAUCEDO SANTILLAN CARMEN ROSA 16 12 84 112

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33648299 TICLLA ROSALES LUCERO ESTHER 14 16 86 116

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33812624 PUERTA SALAZAR EDWARD 15 17 88 120

AMAZONAS DRE AMAZONAS EBR Secundaria Comunicación 33826558 IZQUIERDO SUAREZ MARIA MAGDALENA 17 16 98 131

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 27723096 VALDEZ CAMPOS JOSE LUIS 17 10 90 117

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 33407603 ZAMORA LOJA NILSER 12 10 84 106

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 33407796 REINA ZEGARRA ASUNCION CRISTINA 15 13 88 116

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 33418703 PORTAL VEGA MARUJITA 17 14 98 129

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 33429590 ROJAS MORI LINO SONDERS 15 13 86 114

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 33430904 BOBADILLA REYNA DORIS MAGALLY 16 16 86 118

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 33738883 ROJAS SANCHEZ INOSENCIO 16 17 100 133

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 33784107 MONTENEGRO ALVARADO YLDEFONSO 13 13 90 116

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 33814595 GUEVARA BRICEÑO AVEDENAGO 14 15 86 115

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 40087777 ZUMAETA TUESTA NILCER 15 17 88 120

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 41138002 JIMENEZ DAMACEN ROJER 13 16 96 125

AMAZONAS DRE AMAZONAS EIB 43019139 VASQUEZ OLANO JOSE LUIS 15 15 84 114

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Inicial 15441322 YAÑEZ CHUMPITAZ MARLENE ELIZABETH 13 14 86 113

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Inicial 27995788 TORRES FLORES JANET ALIDA 18 16 96 130

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 16725255 DIAZ CASTRO OSCAR ELY 16 15 88 119

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 27058704 CHAVEZ PEREYRA RICARDO 18 14 96 128

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 27743009 AREVALO TORRES OSCAR JOYLER 19 12 102 133

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 33425883 BAZÁN UENO MARIBEL JANET 18 13 92 123

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 33578281 TELLO VASQUEZ JOEL HILBER 14 14 90 118

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 33669362 RODRIGUEZ VALLADARES JUAN ADALBERTO 19 13 92 124

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 33672896 CALDERON CUBAS GILMER 19 16 98 133

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 40705217 GUEVARA PEDRAZA MERARDO 12 16 92 120

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 40799149 OBANDO CORREA JUAN CARLOS 20 13 100 133

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 41618360 SANCHEZ BUSTAMANTE WILDER 12 12 98 122

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 41868104 BECERRIL HERNANDEZ YOLI DE JESUS 15 17 100 132

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Primaria 42073514 OLANO DAVILA ANA MELVA 15 16 98 129

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Secundaria Educación Física 26693381 MEMBRILLO MEMBRILLO JUAN CARLOS 15 12 92 119

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Secundaria Educación Física 31039582 ZAMBRANO AMAO MANUEL JESUS 12 17 96 125

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Secundaria Educación Física 40347444 LARA ROJAS WILDOR JOSE 14 10 94 118

AMAZONAS UGEL BAGUA EBR Secundaria Educación Física 41618352 GUEVARA AGUILAR JHOANS JOSSEPHY 15 12 90 117

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 06005929 SOLSOL MONTOYA MARCO ANTONIO 16 16 90 122

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 18158206 JAIME PERALTA LUIS JOHANN 14 15 86 115

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 27294157 PEREZ DIAZ OSCAR 18 11 88 117

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 33586487 CABANILLAS CABANILLAS SEGUNDO AGAPITO 13 14 86 113

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 33648299 TICLLA ROSALES LUCERO ESTHER 14 16 86 116

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 33734638 LLANOS CHUQUIPA EDGAR NEY 18 15 86 119

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 40087777 ZUMAETA TUESTA NILCER 15 17 88 120

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 40833358 FERNANDEZ HOLGUIN IVAN OMAR 12 11 84 107

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 41579022 SERRANO MESIA MAX MICHAEL 15 13 94 122

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 41618360 SANCHEZ BUSTAMANTE WILDER 12 12 98 122

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 42621478 CASTRO SALDAÑA MILTON GONZALO 17 10 94 121

AMAZONAS UGEL BAGUA EIB 43771100 VENTURA SILVA DARWIN ISAIAS STEVEN 18 14 90 122

AMAZONAS UGEL BONGARÁ EBR Inicial 15441322 YAÑEZ CHUMPITAZ MARLENE ELIZABETH 13 14 86 113

AMAZONAS UGEL BONGARÁ EBR Inicial 40245767 CASTAÑEDA VENTURA YUBITHZAN PILAR 16 13 90 119

AMAZONAS UGEL BONGARÁ EBR Inicial 40547519 RAMIREZ ROJAS LILIANA MERCEDES 16 16 92 124

AMAZONAS UGEL BONGARÁ EBR Inicial 41273631 FARJE TRUJILLO LINDSAY MAYRENA 15 16 108 139
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AMAZONAS UGEL BONGARÁ EBR Secundaria Matemática 33430705 CHECAN SANTILLAN MARINA 14 15 86 115

AMAZONAS UGEL BONGARÁ EBR Secundaria Matemática 33431197 BARRIGA CORCUERA JUANA MILENA 14 13 84 111

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Inicial 15441322 YAÑEZ CHUMPITAZ MARLENE ELIZABETH 13 14 86 113

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Inicial 27995788 TORRES FLORES JANET ALIDA 18 16 96 130

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Inicial 33407586 MUÑOZ LOJA AMPARO 12 12 84 108

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Inicial 33407952 VILLAR LOPEZ JENY MARISOL 16 14 92 122

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Inicial 40373020 ZUMAETA SALAZAR LILIA ROCIO 14 12 84 110

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Inicial 40547519 RAMIREZ ROJAS LILIANA MERCEDES 16 16 92 124

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Inicial 41273631 FARJE TRUJILLO LINDSAY MAYRENA 15 16 108 139

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación Física 26693381 MEMBRILLO MEMBRILLO JUAN CARLOS 15 12 92 119

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación Física 31039582 ZAMBRANO AMAO MANUEL JESUS 12 17 96 125

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación Física 40347444 LARA ROJAS WILDOR JOSE 14 10 94 118

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación Física 41618352 GUEVARA AGUILAR JHOANS JOSSEPHY 15 12 90 117

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 16733610 RUIZ VALLEJOS JOSE ALBERTO 14 14 90 118

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 18158206 JAIME PERALTA LUIS JOHANN 14 15 86 115

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 41138002 JIMENEZ DAMACEN ROJER 13 16 96 125

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 41579022 SERRANO MESIA MAX MICHAEL 15 13 94 122

AMAZONAS UGEL CHACHAPOYAS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 43771100 VENTURA SILVA DARWIN ISAIAS STEVEN 18 14 90 122

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 27294157 PEREZ DIAZ OSCAR 18 11 88 117

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 33586487 CABANILLAS CABANILLAS SEGUNDO AGAPITO 13 14 86 113

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 33734638 LLANOS CHUQUIPA EDGAR NEY 18 15 86 119

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 40087777 ZUMAETA TUESTA NILCER 15 17 88 120

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 41579022 SERRANO MESIA MAX MICHAEL 15 13 94 122

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 41618360 SANCHEZ BUSTAMANTE WILDER 12 12 98 122

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 42621478 CASTRO SALDAÑA MILTON GONZALO 17 10 94 121

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 43019139 VASQUEZ OLANO JOSE LUIS 15 15 84 114

AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI EIB 43771100 VENTURA SILVA DARWIN ISAIAS STEVEN 18 14 90 122

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Inicial 15441322 YAÑEZ CHUMPITAZ MARLENE ELIZABETH 13 14 86 113

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Inicial 40245767 CASTAÑEDA VENTURA YUBITHZAN PILAR 16 13 90 119

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Inicial 40547519 RAMIREZ ROJAS LILIANA MERCEDES 16 16 92 124

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Inicial 41273631 FARJE TRUJILLO LINDSAY MAYRENA 15 16 108 139

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 33400872 VILLANUEVA SOPLIN FLORENTINA 14 13 104 131

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 33406849 VILLANUEVA SOPLIN DORIS ORFELINDA 17 16 98 131

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 33429607 CRUZ MONTANO MARIANELA 17 16 100 133

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 33430394 CARHUAJULCA GARCIA HECTOR 18 15 102 135

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 33430974 SANCHEZ ZAGACETA DEMETRIO 17 16 94 127

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 33431882 SALON VASQUEZ ESAU 17 12 106 135

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 33738883 ROJAS SANCHEZ INOSENCIO 16 17 100 133

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 33813420 LOBATO ALVA ROIBERTH LUZMAN 17 15 106 138

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 40750909 MAS MORI CESAR AUGUSTO 16 17 104 137

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 42031597 FLORIDA BUSTAMANTE ROSA LLULI 19 15 90 124

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 42251963 BACA JALK KENNEDY MANUEL 15 15 98 128

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Primaria 42423750 CHAVEZ ILIQUIN SEGUNDO MANUEL 16 13 96 125

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Educación Física 26693381 MEMBRILLO MEMBRILLO JUAN CARLOS 15 12 92 119

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Educación Física 31039582 ZAMBRANO AMAO MANUEL JESUS 12 17 96 125

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Educación Física 40347444 LARA ROJAS WILDOR JOSE 14 10 94 118

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Educación Física 41618352 GUEVARA AGUILAR JHOANS JOSSEPHY 15 12 90 117

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16699528 VEGA MUGUERZA SEGUNDO FLINER 18 18 108 144

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16749919 BRAVO VEGA MEDARDO ALFREDO 13 15 102 130

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 33422003 OYARCE ROJAS MARIANO 16 16 86 118

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 33430904 BOBADILLA REYNA DORIS MAGALLY 16 16 86 118

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 33432533 RAMOS HUAMAN ANGEL RIGOBERTO 17 15 88 120

AMAZONAS UGEL LUYA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 33734638 LLANOS CHUQUIPA EDGAR NEY 18 15 86 119

AMAZONAS UGEL RODRÍGUEZ DE MENDOZA EBR Inicial 15441322 YAÑEZ CHUMPITAZ MARLENE ELIZABETH 13 14 86 113

AMAZONAS UGEL RODRÍGUEZ DE MENDOZA EBR Inicial 33959372 TEJADA IBERICO LITA AUXILIADORA 12 15 102 129

AMAZONAS UGEL RODRÍGUEZ DE MENDOZA EBR Inicial 41273631 FARJE TRUJILLO LINDSAY MAYRENA 15 16 108 139

AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 06005929 SOLSOL MONTOYA MARCO ANTONIO 16 16 90 122

AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 10243128 VARGAS MARCA JENNY MARLENE 13 11 84 108
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AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 16430357 CHAVESTA FUENTES MARIA PAULA 15 9 88 112

AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 16704337 VILCHEZ VALDIVIESO HERLITA MARGOT 12 16 96 124

AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 26606633 ARTEAGA ROMERO ENRIQUE 12 14 86 112

AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 27709828 ALEJANDRIA ALEJANDRIA YSIDORO 17 13 84 114

AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 41083051 CHAVEZ FUENTES JORGE LUIS 16 15 92 123
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